关于做好2018年度科研成果统计与奖励工作的通知

各部门、单位及全院教职员工：

为做好2018度全院教职员工科研成果的统计与奖励工作，我处拟于1-3月开展相关成果的申报、受理、审核与上报工作，现将有关事项通知如下：

一、成果申报

1、申报范围：根据益职委发〔 2018 〕59 号《益阳职业技术学院科研成果奖励与科研项目资助管理办法》《益阳职业技术学院科研工作量化考核与奖励办法》，凡在2018年1月1日至12月31日期间取得的，以第一署名单位为益阳职业技术学院的下列科研成果都可以申报：

（1）公开出版的学术著作、教材；

（2）在学校认定的刊物上公开发表的学术论文；在学校认定的权威报纸发表的论文。

（3）获得以下奖项的成果：国家级和省（部）级,市(厅)级政府自然科学奖、科技进步奖、发明奖、社会科学优秀成果奖。由学院通知组织的省一级学会及以上的获奖成果.

（4）获得授权的发明专利；实用新型专利及成果转化。

（5）各级各类科研项目立项,结题。

（6）其它成果。
2.申报时间：
2019年1月-3月20日,逾期不予受理。
二、提供的材料要求
1.著作、教材类成果提供作品原件。

2.论文除提供期刊原件查验外，还须检索证明(包括：如有反响材料，请提供反响材料的原件和复印件,知网,万方,龙源,维普之一检索证明或网址。)北大核心及以上须留存原件。
3.各类奖励须提供证书原件和复印件。

4.获得授权的专利须提供专利证书原件及复印件。

5.科研项目须提供立项文件和结题证书(科研处组织的除外)。

三、有关说明

1.申报者应严格遵守国家有关科研成果的法律和法规，恪守学术道德，对其真实性和合法性负责。如发现弄虚作假等学术不端行为，取消奖励，收回所发奖金，同时依据学校有关规定给予相应处分。

2.成果只奖励第一署名人（第一作者、通讯作者、主持人或项目负责人、主编），其他人员的奖励由第一主持人或第一作者与合作者协商分配。
3.个别2018年度未奖励的科研成果，可一并申报。

4.附件1.2.3中己列的无须再申报。

益阳职业技术学院科研处

2019年1月2日

附件12018益职院CNKI-2018论文汇总.xls
附件2益职院2018课题结题表.doc
附件3益职院2018年度科研课题立项表.docx
附件4益职院科研奖励文件.doc